·1·

关于举行传媒学院揭牌仪式的通知

各学院（教学部），各单位：

   经研究，学校定于 4 月 10 日上午举行贵州师范大学传媒学院

揭牌仪式，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2016 年 4月 10日（星期一）9:30。

二、会议地点

花溪校区国际会议中心一楼学术报告厅。

三、参会人员

（一）校领导；

（二）各学院（教学部）、各单位主要负责人 1人；

（三）传媒学院全体师生。

四、有关要求

请相关部门及时通知有关人员准时参会，提前 10 分钟入场。

会议期间，参会人员自觉维护会场秩序。

校办发〔2017〕9 号

 ·2·

    特此通知

贵州师范大学校长办公室

2017 年 4月 6 日

贵州师范大学办公室                        2017年 4月 6日印发

         共印 125份，其中电子公文 115份